Publicado em

_____/_____/______

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria SLT.0057/2019, de 29 de abril de 2019

Altera a Portaria SLT.0012/2018 que designa a

Comissão Permanente de Projetos de Ensino e

Extensão do Câmpus Salto

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS SALTO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a portaria SLT.0012/2018 de 21 de fevereiro de 2018

ONDE SE LÊ:

“Designa a Comissão Permanente de Projetos de Ensino e Extensão do Câmpus Salto”

LEIA-SE:

“Designa a Comissão Permanente de Avaliação de Projetos de Extensão do Câmpus

Salto”

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDILSON APARECIDO BUENO

DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO

PORTARIA SLT.045/2019

		2019-04-29T11:41:47-0300
	Edilson A. Bueno